
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1  
SMLOUVY O DÍLO  

Číslo zhotovitele: K21024 
 

„II/441 křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského, úseky betonové vozovky  
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 
O b j e d n a t e l:  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 
  Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
  Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
  Zastoupena: 
  Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 
  Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
   – technický náměstek SSOK (tel.: ) 
   – vedoucí SÚ Jih 
  I – vedoucí TSÚ SÚ Jih 
 – investiční technik SÚ Jih 
  – vedoucí SÚ Olomouc 
  – vedoucí TSÚ SÚ Olomouc 
   – technik TSÚ SÚ Olomouc 
  IČO : 70960399 
  DIČ:  CZ70960399 
  Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 
  číslo účtu: 27-4231420297/0100 
  Tel:   
  DS: ur4k8nn 
  E-mail: 
a 
 

Z h o t o v i t e l: KARETA s.r.o. 
 se sídlem: Krnovská 1877/ 51, 792 01 Bruntál 
 kontaktní adresa: Krnovská 1877/ 51, 792 01 Bruntál 
 Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 8072 
 Zastoupen: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti 
 IČO: 623 60 213 DIČ: CZ 623 60 213 
 Telefon:  e-mail: 
 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Bruntál 
 Číslo účtu: 19-776490297/0100 
 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 
 ………………………………………………………… 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 
 
 ve věcech technických oprávněn k jednání: 
 
 stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.  
 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby: 

 

„II/441 křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského, úseky betonové vozovky“  
 
  

II. 

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto: 

3.2  Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této 
smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na 
technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění 
díla a činí: 

 
 

Cena SoD  bez DPH   64 888 888,00,- Kč 
Cena víceprací bez DPH                  1 057 062,30,- Kč 
Cena méněprací bez DPH                  - 354 248,70,- Kč                                             
Cena Dodatku č.1 bez DPH                  702 813,60,- Kč  
Cena celkem bez DPH                     65 591 701,60,- Kč 
Nová cena včetně DPH   79 365 958,93,- Kč 
DPH 21%                                                                                                                                   
 
 

III. 
V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 4.1 článku 4. Termín plnění takto: 

  Původní termín realizace dle SOD 
Lhůta k provedení díla: 160 kalendářních dnů od převzetí staveniště 
  
z toho pro rok 2021 60 kalendářních dnů od převzetí staveniště (v období od 1. 7. 2021 do 31. 
8. 2021) 

   z toho pro rok 2022 100 kalendářních dnů od převzetí staveniště 
 
  Nový termín plnění  

Lhůta k provedení díla: 167 kalendářních dnů od převzetí staveniště 
  
z toho pro rok 2021 67 kalendářních dnů od převzetí staveniště (v období od 1. 7. 2021 do    
6. 9. 2021) 

   z toho pro rok 2022 100 kalendářních dnů od převzetí staveniště 
 

 
 
 
 

IV. 

V souvislosti s podmínkami dotace se doplňuje ujednání článku 7. Platební podmínky: 

7. 8 Každý daňový doklad bude obsahovat informace: 
- název projektu II/441 křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského 
- registrační číslo projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0015781 
 

V. 

 
1.  Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze  dne 21.6.2021 tímto dodatkem č. 1 nedotčená  zůstávají v platnosti  beze 

změny. 



Strana 3 (celkem 3) 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě. 
3. Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran 

připojují své níže uvedené podpisy. 
4. Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek v aktuálním znění. 
5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
6. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

  
V Olomouci dne           V Olomouci dne  
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
______________________  ________________________ 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o          KARETA, s.r.o. 
Ing. Petr Foltýnek             Ing. Marek Němec 
Ředitel               Jednatel společnosti 

Ing. Marek 
Němec

Digitálně podepsal Ing. Marek 
Němec 
Datum: 2021.10.13 13:15:13 
+02'00'

Digitálně podepsánoIng. Petr Foltýnek
DN:C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-70960399, O="
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace", OU="ředitelství SSOK, p.o.", 
OU=9082, CN=Ing. Petr Foltýnek, SN=Foltýnek, 
G=Petr, SERIALNUMBER=P30512, T=ředitel 
organizace
Příčina:Jsem autorem tohoto dokumentu
Umístění:zde lokace podpisu
Datumu:2021-10-15 09:16:12
Foxit Reader Verze: 9.6.0

Ing. Petr 
Foltýnek



Aspe Strana: 1 
Čas:13.10.2021 Datum: 

Stavba: K21024, II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21 

3.6.4.1 

Seznam ZBV 

 9:43:59 

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Objekt: SO 001, DEMOLICE CB KRYTU 
Rozpočet: 1, ÚSEK 1 
1 ZBV 1 01/10/2021  257 727,65 

1 - Zemní práce 
 11 113109405 R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 2 cm M2  10 699,50000  14,92000  159 636,54

1 - Zemní práce  159 636,54
96 - Bourání konstrukcí 

 3 979096205R00 Plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí T  513,56600  22,50000  11 555,24

 4 979096211R00 Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou T  513,56600  50,00000  25 678,30

 5 979096221R00 Třídění stavební suti mobilní třídicí jednotkou T  513,56600  40,00000  20 542,64

96 - Bourání konstrukcí  57 776,18
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

 8 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m T  513,56600  50,00000  25 678,30

 9 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m T  4 622,09000  2,50000  11 555,23

 10 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění T  513,56600  6,00000  3 081,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot  40 314,93
1, ÚSEK 1 Rozpočet:  257 727,65

Rozpočet: 5, ÚSEK 5 
1 ZBV 1 01/10/2021  178 950,87 

1 - Zemní práce 
 11 113109405 R00  Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 2 cm M2  7 429,10000  14,92000  110 842,17

1 - Zemní práce  110 842,17
96 - Bourání konstrukcí 

 3 979096205R00 Plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí T  356,59000  22,50000  8 023,28

 4 979096211R00 Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou T  356,59000  50,00000  17 829,50

 5 979096221R00 Třídění stavební suti mobilní třídicí jednotkou T  356,59000  40,00000  14 263,60

96 - Bourání konstrukcí  40 116,38
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 



 
Aspe Strana: 2 

Čas:13.10.2021 Datum: 

Stavba: K21024, II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21 

3.6.4.1 

Seznam ZBV 

 9:43:59 

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m T  356,59000  50,00000  17 829,50

 9 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m T  3 209,31000  2,50000  8 023,28

 10 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění T  356,59000  6,00000  2 139,54

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot  27 992,32

5, ÚSEK 5 Rozpočet:  178 950,87
SO 001, DEMOLICE CB KRYTU Objekt:  436 678,52

Objekt: SO 101, SILNICE - ÚSEK 1 
Rozpočet: 1, SILNICE ÚSEK 1 
1 ZBV 1 01/10/2021  369 799,01 

1 - Zemní práce 
 11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3  297,31000  190,00000  56 488,90

1 - Zemní práce  56 488,90
5 - Komunikace 

 36 564112204 Podklad z bet. recyklátu fr 16-32 po zhut tl 2 cm M2  12 228,00000  18,25000  223 161,00

5 - Komunikace  223 161,00
9 - Ostatní konstrukce a práce 

 37 912291000 R00 Osazení směrového kůlu z plastických hmot, vč dodávky sloupku KUS  19,00000  597,00000  11 343,00

 38 979096221 Třídění stavební suti mob třídící jednotkou T  703,11000  40,00000  28 124,40

9 - Ostatní konstrukce a práce  39 467,40
91 - Doplňující práce na komunikaci 

 21 912291111RT6 Osazení směrového kůlu z plastických hmot, včetně dodávky sloupku KUS  7,00000  318,57000  2 229,99

91 - Doplňující práce na komunikaci  2 229,99
99 - Staveništní přesun hmot 

 34 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný T  513,56600  17,34000  8 905,23

 35 998225192R00 Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 2 km T  513,56600  8,55000  4 390,99

99 - Staveništní přesun hmot  13 296,22
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

 32 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace T  703,11000  50,00000  35 155,50



 
Aspe Strana: 3 

Čas:13.10.2021 Datum: 

Stavba: K21024, II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21 

3.6.4.1 

Seznam ZBV 

 9:43:59 

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot  35 155,50

1, SILNICE ÚSEK 1 Rozpočet:  369 799,01
SO 101, SILNICE - ÚSEK 1 Objekt:  369 799,01

Objekt: SO 101.4, PROPUSTEK V KM 3,179 49 
Rozpočet: 1, PROPUSTEK KM 3,179 
1 ZBV 1 01/10/2021 -8 116,98 

1 - Zemní práce 
 6 113109320R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm M2 -32,20000  240,08000 -7 730,58

 7 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek M -18,40000  21,00000 -386,40

1 - Zemní práce -8 116,98
1, PROPUSTEK KM 3,179 Rozpočet: -8 116,98
SO 101.4, PROPUSTEK V KM 3,179 49 Objekt: -8 116,98

Objekt: SO 105, SILNICE - ÚSEK 5 
Rozpočet: 1, SILNICE ÚSEK 5 
1 ZBV 1 01/10/2021  250 584,81 

1 - Zemní práce 
 11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3  206,61000  190,00000  39 255,90

1 - Zemní práce  39 255,90
5 - Komunikace 

 40 564112204 R00 Podklad z bet recyklát fr 16-32 po zhut tl 2 cm M2  8 490,40000  18,25000  154 949,80

5 - Komunikace  154 949,80
9 - Ostatní konstrukce a práce 

 41 912291000 Osazení směrového kůlu z plat hmot, vč dod sloupku KUS  5,00000  597,00000  2 985,00

 42 979096221 Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou T  488,49800  40,00000  19 539,92

9 - Ostatní konstrukce a práce  22 524,92
91 - Doplňující práce na komunikaci 

 13 40445161.AR Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 letá KUS  1,00000  690,23000  690,23

 23 912291111RT6 Osazení směrového kůlu z plastických hmot, včetně dodávky sloupku KUS  14,00000  318,57000  4 459,98

91 - Doplňující práce na komunikaci  5 150,21
99 - Staveništní přesun hmot 



 
Aspe Strana: 4 

Čas:13.10.2021 Datum: 

Stavba: K21024, II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21 

3.6.4.1 

Seznam ZBV 

 9:43:59 

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 38 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný T  356,59000  6,00000  2 139,54

 39 998225192R00 Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 2 km T  356,59000  6,00000  2 139,54

99 - Staveništní přesun hmot  4 279,08
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

 36 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace T  488,49800  50,00000  24 424,90

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot  24 424,90

1, SILNICE ÚSEK 5 Rozpočet:  250 584,81
SO 105, SILNICE - ÚSEK 5 Objekt:  250 584,81

Objekt: SO 105.2, PROPUSTEK V KM 12,702 71 
Rozpočet: 1, PROPUSTEK KM 12,702 
1 ZBV 1 01/10/2021 -183 911,31 

1 - Zemní práce 
 7 113109320R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm M2 -42,00000  240,08000 -10 083,36

 8 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek M -24,00000  21,00000 -504,00

 12 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m M3 -2,59000  135,70000 -351,46

 13 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 M3 -4,07960  241,44000 -984,98

 14 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 M3 -4,07960  23,65000 -96,48

 15 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. M3 -4,14920  1 654,81000 -6 866,14

 16 131301111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ M3 -29,84360  302,75000 -9 035,15

 17 131301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 M3 -29,84360  27,73000 -827,56

 18 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ M3 -6,78000  401,92000 -2 725,02

 19 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ M3 -6,78000  31,66000 -214,65

 20 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m M3 -31,56220  95,88000 -3 026,18

 22 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 -31,56220  147,00000 -4 639,64

 23 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km M3 -631,24000  10,00000 -6 312,40

 26 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním M3 -0,87000  188,63000 -164,11



 
Aspe Strana: 5 

Čas:13.10.2021 Datum: 

Stavba: K21024, II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21 

3.6.4.1 

Seznam ZBV 

 9:43:59 

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 27 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 
mm 

M3 -21,00000  637,37000 -13 384,77

 31 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 -31,56200  190,00000 -5 996,78

1 - Zemní práce -65 212,68
2 - Základy a zvláštní zakládání 

 35 274314116R00 Beton základových pasů prostý C 25/30 XA2 M3 -1,53600  2 756,86000 -4 234,54

 36 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení M2 -7,52000  195,32000 -1 468,81

 37 274354211R00 Bednění základových pasů odstranění M2 -7,52000  40,91000 -307,64

2 - Základy a zvláštní zakládání -6 010,99
4 - Vodorovné konstrukce 

 39 451311111R00 Podklad pod dlažbu z betonu tř.C -/7,5 tl.do 10 cm M2 -16,61600  209,11000 -3 474,57

 40 465511511R00 Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm M2 -16,61600  1 507,91000 -25 055,43

4 - Vodorovné konstrukce -28 530,00
91 - Doplňující práce na komunikaci 

 38 2861421029R Trubka kanalizační SN 12  1000x6000 mm, korugovaná, PP, modrá KUS -1,00000  37 166,47000 -37 166,47

 44 919571118R00 Zřízení propustku z plastových trub do DN 1000 mm M -7,00000  2 558,09000 -17 906,63

 45 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm M -16,50000  285,65000 -4 713,23

91 - Doplňující práce na komunikaci -59 786,33
96 - Bourání konstrukcí 

 46 966008114R00 Bourání trubního propustku z trub DN do 120 cm M -4,00000  1 942,86000 -7 771,44

 47 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm M -10,92720  742,54000 -8 113,88

96 - Bourání konstrukcí -15 885,32
99 - Staveništní přesun hmot 

 55 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný T -104,37428  6,00000 -626,25

99 - Staveništní přesun hmot -626,25
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

 48 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m T -13,82400  339,99000 -4 700,02



 
Aspe Strana: 6 

Čas:13.10.2021 Datum: 

Stavba: K21024, II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21 

3.6.4.1 

Seznam ZBV 

 9:43:59 

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 49 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T -18,09400  36,71000 -664,23

 50 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T -253,31600  2,50000 -633,29

 53 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace T -37,24400  50,00000 -1 862,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -7 859,74

1, PROPUSTEK KM 12,702 Rozpočet: -183 911,31
SO 105.2, PROPUSTEK V KM 12,702 71 Objekt: -183 911,31

Objekt: SO 105.3, PROPUSTEK V KM 13,265 28 
Rozpočet: 1, PROPUSTEK KM 13,265 
1 ZBV 1 01/10/2021 -162 220,41 

1 - Zemní práce 
 6 113109320R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm M2 -31,50000  240,08000 -7 562,52

 7 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek M -18,00000  21,00000 -378,00

 14 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. M3 -2,65000  1 654,81000 -4 385,25

 17 131301201R00 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 M3 -37,94400  379,80000 -14 411,13

 18 131301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 M3 -37,94400  27,73000 -1 052,19

 23 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m M3 -8,62320  95,88000 -826,79

 24 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m M3 -2,65000  95,88000 -254,08

 25 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 -8,62320  147,00000 -1 267,61

 26 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km M3 -172,46400  10,00000 -1 724,64

 27 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m M3 -2,65000  147,00000 -389,55

 28 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km M3 -53,00000  10,00000 -530,00

 29 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním M3 -24,04800  188,63000 -4 536,17

 34 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 -8,62320  190,00000 -1 638,41

 35 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 M3 -2,65000  190,00000 -503,50

1 - Zemní práce -39 459,84
2 - Základy a zvláštní zakládání 



 
Aspe Strana: 7 

Čas:13.10.2021 Datum: 

Stavba: K21024, II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21 

3.6.4.1 

Seznam ZBV 

 9:43:59 

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 39 273311116R00 Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 16/20 M3 -1,26000  2 763,21000 -3 481,64

 41 274324117R00 Železobeton zákl. pasů z betonu C 25/30 XA2 M3 -4,05000  3 103,37000 -12 568,65

 42 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení M2 -11,06000  195,32000 -2 160,24

 43 274354211R00 Bednění základových pasů odstranění M2 -11,06000  40,91000 -452,46

 44 274361214R00 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) T -0,60750  34 537,92000 -20 981,79

2 - Základy a zvláštní zakládání -39 644,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

 46 334323218R00 Stěny z BŽ z cem.portlandských C30/37 tl. do 45 cm M3 -4,15924  4 230,12000 -17 594,08

 47 334352111R00 Bednění stěn do 20 m, tloušťky 45 cm, zřízení M2 -30,74000  320,10000 -9 839,87

 48 334352211R00 Bednění stěn do 20 m, do tloušťky 45 cm,odstranění M2 -30,74000  89,86000 -2 762,30

 49 334361114R00 Výztuž mostních opěr do 12 mm, z oceli 10 505(R) T -0,74866  40 486,64000 -30 310,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce -60 506,98
91 - Doplňující práce na komunikaci 

 55 919571116R00 Zřízení propustku z plastových trub do DN 800 mm M -2,90000  2 283,79000 -6 622,99

 56 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm M -14,00000  285,65000 -3 999,10

91 - Doplňující práce na komunikaci -10 622,09
96 - Bourání konstrukcí 

 57 966008113R00 Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm M -2,80000  1 730,71000 -4 845,99

 58 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm M -4,14480  742,54000 -3 077,68

96 - Bourání konstrukcí -7 923,67
99 - Staveništní přesun hmot 

 66 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný T -120,68563  6,00000 -724,11

99 - Staveništní přesun hmot -724,11
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

 59 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m T -5,80920  339,99000 -1 975,07

 60 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T -9,17320  36,71000 -336,75



 
Aspe Strana: 8 

Čas:13.10.2021 Datum: 

Stavba: K21024, II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21 

3.6.4.1 

Seznam ZBV 

 9:43:59 

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]
Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 61 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T -128,42480  2,50000 -321,06

 64 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace T -9,17320  50,00000 -458,66

 65 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace T -4,94791  50,00000 -247,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -3 338,94

1, PROPUSTEK KM 13,265 Rozpočet: -162 220,41
SO 105.3, PROPUSTEK V KM 13,265 28 Objekt: -162 220,41

 702 813,60Stavba: K21024, II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21 




